钱币邮票交易中心

投资人会员入市申请表
申请个人（签字）：

经纪会员（公章）：
申请日期：

重要提示: 本申请书所填信息十分重要，请认真谨慎地按要求完整填写表格内信息，以保证投资人会员入市申请流程的顺利进行。本中心有权拒绝接受不符合要求的申请表格。

南京文化艺术产权交易所钱币邮票交易中心

二〇一三年九月

申请人须知

为规范钱币邮票投资人会员入市交易的相关事宜，根据《中华人民共和国民法通则》等相关法律法规及南京文化艺术产权交易所钱币邮票中心《钱币邮票线上交易规则》（暂行）制定本申请书。

本申请书适用于所有在南京文化艺术产权交易所钱币邮票交易中心（以下简称本中心）申请入市交易的投资人。

在本中心参与钱币邮票交易的投资人必须是年满18周岁且居住在中国大陆境内的中华人民共和国公民（不含港、澳、台）。
在本中心进行钱币邮票交易的投资人必须具有完全民事行为能力。
在本中心进行钱币邮票交易的投资人必须对钱币邮票市场有必要的了解与风险认知。
在本中心进行钱币邮票交易的投资人必须具有两年或两年以上高风险投资领域的投资经验，具有较高的风险识别能力和风险承受能力。
在本中心进行钱币邮票交易的投资人必须具有一定的计算机操作能力和互联网应用能力。
本中心进行钱币邮票交易的投资人必须认真阅读并同意遵守本中心关于钱币邮票交易的相关交易规则和细则，对本中心的交易模式有充分的理解。
在本中心进行钱币邮票交易的投资人必须认真阅读并接受本中心公示的《钱币邮票交易风险揭示书》。

在本中心进行钱币邮票交易的投资人必须与本中心签订《投资人入市交易协议》。
在本中心进行钱币邮票交易的投资人的开户资金不得低于本中心规定数额。
本中心规定的其他条件。
本申请书须用黑色或蓝黑色钢笔或签字笔填写，涂改无效。

	投资人会员入市申请表

	姓    名

	性    别

	住    址

	邮    编

	身份证号

	手机号码

	开户银行

	银行账号

	申请人承诺：

	　  本人已经仔细阅读并完全正确理解南京文化艺术产权交易所钱币邮票交易中心《钱币邮票线上交易规则》（暂行）及其相关文件和规定，自愿接受交易所规章制度的制约，承诺有能力承担风险，保证资金来源的合法性和所提供资料的真实性、有效性，并对申请人的交易活动承担一切法律责任。

	申请人（签字）：                          年    月    日

	经纪会员意见
	1、经过审核，申请人资料信息真实有效，具备交易会员资格，本公司同意推荐其成为南京文化艺术产权交易所钱币邮票交易中心投资人会员。
2、本公司严格按照南京文化艺术产权交易所钱币邮票交易中心《钱币邮票线上交易规则》（暂行）的规定指导、监督申请人开展钱币邮票线上交易业务，承担其可能违约造成的经济责任，同时全权享有对该经济责任的追偿权。

	经纪会员名称：__________________________

	                            经纪会员盖章：

                                           年   月    日

	交易中心意见
	交易中心盖章：

                         年   月   日

	注：1、申请人身份证、银行卡复印件请贴此表背面2、此表经市场盖章后生效 3、此表涂改无效